РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2024  № 35                                                                                          с. Луговое

	О признании полномочий депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1 и правомочности Плотниковского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии № 929 Шушаковой Е.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Плотниковского сельского Совета депутатов Янковой С.А. об итогах выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 7 Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов

 сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов

	Демакова Оксана Николаевна
	104
	63

	Джураев Сергей Турдибаевич
	84
	50.9

	Фролова Татьяна Валентиновна
	92
	55.7

  2. Признать правомочность Плотниковского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский  Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава  муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

 Заместитель председателя
 Совета сельсовета                                                                         Н.В.Шамонаева